
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

                                                                               SPRENDIMAS
DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS LAUKUVOS

SENIŪNIJOS TREIGIŲ KAIMO GATVĖMS

2018 m. kovo      d. Nr. T1-
Šilalė

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies
34 punktu, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu  Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“,
Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo
į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m.
sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V – 57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės
sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus
leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,
pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos
aprašo patvirtinimo“, 5 punktu,  atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos
Laukuvos seniūnijos 2018 m. sausio 17 d. raštą  Nr. D2–14–(1. 7) „Dėl gatvių pavadinimo
suteikimo“, Šilalės   rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Suteikti Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos Treigių kaimo gatvėms
pavadinimus:  Sargutės g. ir Piliakalnio g., pagal priedą.

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, viešai Šilalės rajono
savivaldybės administracijos Laukuvos  seniūnijos patalpose, o visą sprendimą – Šilalės rajono
savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo
Klaipėdos rūmams, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda, Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Treigių k. gatvių išdėstymo planas
 M 1:10000

Šilalės rajono  savivaldybės tarybos
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
_____   priedas

Kartografinis pagrindas

Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto

Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6165182 387047A1
6165143 387035A2
6165111 387021A3
6165074 386997A4
6165026 386966A5
6164986 386922A6
6164961 386888A7
6164947 386860A8
6164925 386789A9
6164864 386659A10
6164847 386636A11
6164793 386598A12
6164756 386573A13
6164706 386531A14
6164668 386498A15
6164657 386480A16
6164626 386403A17
6164615 386386A18
6164606 386376A19
6164594 386371A20
6164578 386358A21
6164553 386339A22
6164522 386308A23
6164504 386289A24
6164492 386274A25
6164482 386252A26
6164476 386213A27
6164482 386110A28
6164482 386047A29
6164481 386015A30
6164472 385958A31
6164473 385944A32
6166172 385996B1
6166129 386006B2
6166096 386009B3
6165932 385995B4
6165892 385987B5
6165698 385921B6
6165661 385908B7
6165620 385874B8
6165605 385849B9
6165599 385848B10
6165580 385861B11
6165571 385864B12
6165542 385861B13
6165499 385857B14
6165447 385869B15
6165428 385877B16
6165419 385882B17
6165393 385903B18
6165386 385907B19
6165379 385909B20
6165372 385909B21
6165367 385907B22
6165361 385904B23
6165353 385898B24
6165345 385892B25
6165335 385887B26

Nr. plane X Y
6165325 385887B27
6165320 385888B28
6165301 385897B29
6165274 385909B30
6165241 385921B31
6165215 385931B32
6165211 385932B33
6165181 385949B34
6165167 385957B35
6165143 385968B36
6165120 385976B37
6165087 385984B38
6165049 385994B39
6165016 386004B40
6164998 386005B41
6164961 385994B42
6164934 385985B43
6164895 385972B44
6164868 385960B45
6164825 385943B46
6164804 385938B47
6164744 385935B48
6164657 385934B49
6164598 385936B50
6164564 385946B51
6164536 385945B52
6164517 385943B53
6164437 385945B54
6164399 385950B55
6164363 385950B56
6164341 385948B57
6164330 385947B58
6164315 385938B59
6164289 385915B60
6164278 385909B61
6164265 385908B62
6164252 385909B63
6164239 385907B64
6164228 385902B65
6164221 385895B66
6164209 385882B67
6164189 385870B68
6164168 385854B69
6164153 385841B70
6164134 385823B71
6164121 385810B72
6164111 385784B73
6164093 385767B74
6164079 385750B75
6164067 385737B76
6164052 385716B77
6164016 385670B78
6163994 385648B79
6163960 385632B80
6163943 385630B81
6163930 385634B82
6163925 385638B83
6163920 385649B84

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė AIDA BUDRIKIENĖ

18 kovo 29 T1-76
1





INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:

Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Treigių k.
29354

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir

kita
Buvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Šilalės rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Šilalės rajono  savivaldybės administracija

J. Basanavičiaus g. 2 LT-75136 Šilalė

Piliakalnio gatvė A1-A32

Sargutės gatvė B1-B84

Dokumentą parengė: vyriausioji specialistė AIDA BUDRIKIENĖ

T1-76 18 kovo 29



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pavadinimų suteikimo Šilalės rajono savivaldybės 
Laukuvos seniūnijos Treigių kaimo gatvėms

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-29 15:56 Nr. T1-76

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 16:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 16:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-29 16:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-29 16:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-76 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-03-29 17:52 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




